
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ» 

(МКУ «ЦООД») 

 
пр. Советов, д. 4, г. Сургут, Тюменская область, ХМАО – Югра, 628408, тел./факс 8 (3462) 23-09-31, 

E-mail: centr@admsurgut.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
20.03.2024 № 40-03-165/4 

 

О признании действующей   

карты коррупционных рисков 

 

 Во исполнение п. 2.1. раздела 2 «Порядок оценки коррупционных рисков» 

Методики оценки коррупционных рисков в муниципальном казенном 

учреждении «Центр организационного обеспечения деятельности 

муниципальных организаций», а также руководствуясь Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать актуальной карту коррупционных рисков муниципального 

казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности 

муниципальных организаций», утвержденную приказом МКУ «ЦООД» от 

27.05.2021 № 247-ОД и применять ее в деятельности учреждения в 2024 году. 

2. Документоведу 1 категории административного отдела Васильевой Д.И. 

ознакомить работников с настоящим приказом. 
3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Бородину Ю.Б. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B9DE4DBC538188ACDB5FD4A97BF38ADE 

Владелец: 
 Михалкина  Ольга Петровна 
Действителен: 10.11.2023 с по 02.02.2025 

 О.П. Михалкина 

mailto:centr@admsurgut.ru
consultantplus://offline/ref=EFEFD8216A5CFEBD46B8E259557621BD906889A559D1E0A3F32C3CE1C4N115I


Согласовано: 

 

 

Главный бухгалтер                                                                                         Т.Ю. Храмкова  

 

 

Начальник юридического отдела        А.В. Серебренников 

 

 

Начальник ОЭС КУиОМС                                                                        К.С. Гончаров 

 

 

Начальник административного отдела                                                                  А.А. Мезенцева 

 

Председатель первичной 

профсоюзной организации            Е.И. Софрони 

 

 

 

 

 

Ознакомлен (ДЕЛО): 

Работники МКУ «ЦООД» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бородина Юлия Борисовна 

8 (3462) 230-943 


